РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 24.01.2018 г. Усть-Илимск № 13

Об организации и проведении муниципального
этапа конкурса «Воспитатель года -  2018»

С целью профессионального и личностного развития педагогов, работающих в
образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования; выявления и поддержки инновационных методов, средств и технологий
дошкольного образования, утверждения приоритетов образования в обществе,
руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Е Утвердить положение о проведении муниципального конкурса «Воспитатель года -
2018» (Приложение № 1).

2. Провести очный этап муниципального конкурса «Воспитатель года -  2018»:
-  07, 08 февраля 2018 года на базе МДОУ «Березка»;
-  09 февраля 2018 года на базе муниципального учреждения «Межпоселенческий

центр культуры», р.п. Железнодорожный.
3. Утвердить состав оргкомитета и центрального жюри по подготовке и проведению

конкурса (Приложения № 2, 3).

4. Утвердить состав экспертной группы конкурса (Приложения № 4).

5. Заявки-анкеты на участие и информационный материал на участника для издания
брошюры подать в Отдел образования до 01.02.2018 по форме (Приложение № 5, 6).

6. Главному бухгалтеру МУ «ЦБ образования» Дымочко А.И. составить смету и
профинансировать мероприятие согласно смете.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.0 Черемных.